* Locum ab Etym. M. p. 74, 15 allatum ita legit Choeroboscus in Theodosium: δινωμένην περὶ βουνὸν ἐμῆς ἐφύλαττον ἄλλα.

- Chionides Ἡρωαῖς** 97, 8.
Choerobosci *) orthographia
 1101.
Choricius 1082.
 πρὸς Μαρκιανόν 135, 16, 143, 26.
Christophorus Patricius Mity-
len. 1089.
Chrysippus 374, 23, 647, 23.
Cleander 10, 9.
Clidemus 326, 30, 419, 28.
Clitomachus 728, 9.
Codex Barocc. [50] 1101.
 72] 1178.
Coislin. 345] 1065.
Hamburgensis Dionysii
Thracis] 1137.
Marcian. append. 11, 4]
 1140.
Ottonian. 147] 1158.
 173] 1080.
Palat. 70] 1140.
Paris. 1983] 1073.
 2558] 1129.
 2594] 1088.
 2630] 1120.
 2635] 1067.
 2638] 1120.
 2650] 1129.
 2929] 1086.
Vatic. 14] 1136.
 895] 1077.
 1356] 1161.
 1357] 1088.
 1370] 1127.
Codex Vatic. 1410] 1066.
 1729] 1162.
 1766] 1162.
Voss. 76] 1129.
Comanus 496, 21.
Constantinus Monomachus
 1089.
Corinna v. Φράνεξ. Λάδων
Crates 15, 5, 343, 10.
Ἡρωαῖς 352, 2.
Παιδιάτης 380, 1.
Τόλμας 93, 16.
Cratinus 3, 26, 7, 9, 8, 6, 13, 6 et
 17 et 20, 28, 29, 33, 18, 39, 10,
 42, 21, 51, 26, 59, 24, 108, 24,
 336, 15, 337, 18, 339, 31, 346, 2,
 354, 27, 363, 3, 369, 15, 372,
 10, 374, 19, 402, 3, 404, 13,
 406, 11, 410, 31, 415, 1, 428,
 17, 430, 3, 433, 23, 453, 31,
 747, 26, 749, 12.
Ἀλλοτριογένουσιν 1176.
Βουκόλοις 394, 8, 395, 27,
 429, 24.
Γέτεοιν 144, 27.
Ἄγιλάταιν 94, 7, 96, 14, 129, 14.
Διονυσαλεύδρω 402, 32.
Διαπετεῖοιν 396, 24, 435, 12.
Θρακεῖ 104, 18.
Μαλθακοῖς 1295.
Νόμοιν 371, 1, 422, 9, 436, 9.
Πανόπταις 91, 10.
Πυλαὶ 105, 23. (Cf. F. W.
 Tittmann über den Bund

*) Χοιροβοσκοῦ πρὸς τοὺς ἐν πᾶσι τοῖς ὁμίλαις κανόνας ζητοῦντας καὶ ὁμοιότητας (Hort. Adon, f. 216) in cod. Vatic. 895 f. 220 est τοῦ σοφωτατοῦ Νικηφόρου τοῦ Ἰρηγοφᾶ περὶ γραμματικῆς.

- der Amphiktyonen 8. 91.
Anm. 7).
- Σεργεῖος** 85, 2. 444, 16.
- Τροφωτής** 858, 2.
- Χειρωσίνη** 335, 15.
- Πλατίς** 88, 8. 116, 21 et 30; 394, 21.
- Critias** 382, 19.
- Cyrillus εἰς τὸν Ἡράκλαν** 153, 27.
lexici codd. 1094, 1096.
- Danaus litteras advenit** 783, 7. 786, 4.
- Demagoras** 377, 28.
- Demetrius v. ἱρονύμειος.**
- Demetrios Scipios** 342, 10. 364, 18.
- Democritus** 374, 44. 781, 23. 1168. Ind. v. δούτην.
- Demosthenes** 26, 8. 28, 17, 29. 14, 31, 27 et 32, 33, 26, 70, 14, 119, 15, 131, 30, 135, 27 et 29, 145, 5, 134, 9, 159, 32, 216, 4, 217, 28, 249, 38, 307, 24, 331, 23, 344, 4, 345, 26, 360, 29, 366, 16, 369, 14, 375, 13, 380, 5, 402, 23, 408, 8, 408, f. 415, 1, 419, 23, 421, 1, 429, 11, 431, 23, 449, 4 et 9 et 23, 450, 18, 459, 21, 469, 18 et 20, 734, 30.
- περὶ Αγρίτε κλήρος** 401, 20 et 23.
- περὶ τῶν πρὸς Αλεξανδρεὸν συνθηκῶν** 120, 33. 121, 6. 159, 13, 174, 31. 400, 25.
- περὶ Αιαντίαου** 136, 12 et 16.
- περὶ Αιδονειών** 123, 9. 149, 9. 151, 11. 161, 1. 164, 8. 171, 23. 173, 12. 397, 4. 416, 5. 414, 13. 426, 10.
- πετὰ Αριστογέτονος** 78, 9, 106, 2, 109, 14. 123, 27. 132, 21, 139, 33. 151, 26. 155, 8, 157, 3. 162, 15. 165, 11.
- πετὰ Αριστοκράτους** 79, 4, 90, 7, 122, 13. 123, 3. 132, 31, 133, 3. 138, 15 et 28. 139, 1 et 7. 146, 16 et 18. 155, 11. 157, 3 et 8. 160, 27 et 30. 163, 25 et 30. 164, 3 et 21, 171, 17. 175, 10 et 16. 355, 1. 375, 24. 413, 18. 438, 26.
- πετὰ Αρόβου** 99, 6. 119, 10, 134, 12. 144, 16 et 19. 145, 27.
- πετὰ Αρόβου Ηράκλη** 128, 31, 462, 13.
- πετὰ Δημάδου** 395, 36.
- πετὰ Λιθνυποδώρου** 144, 15.
- περὶ τῆς εἰρήνης** 131, 3. 161, 23 et 25.
- ἐπιστολαῖς** 116, 4. 111, 31. 369, 11.
- ἐπιστολῇ ης ἡ ἀρχή** περὶ μὲν τῶν κατ' ἐμαντόν 77, 17. 94, 3.
- ἐπιστολῇ Φιλίππου** 120, 2 et 9 et 12. 131, 24 et 28. 160, 6.
- πρὸς τὴν Φιλίππου ἐπιστολήν** 159, 20. 162, 2. V
- ἐπειταφέρῳ** 354, 10.
- περὶ τὸν ἐπιτριηραιχήματος** 88, 15. 94, 24. 112, 13.
- πρὸς Εἰρηνεοὺς** 128, 18.
- παῖς Εὐέργειον** 144, 11 et 12.
- πρὸς Ζηνόθερμον** 149, 13. 159, 29.
- πρὸς Καλλιστέα** 428, 7.

- κατὰ Κόνωνος 113, 10. 262,
 19. 367, 27. 465, 17.
 πρὸς τὴν Λαυρίου ψαρογρα-
 φήν 145, 3.
 πρὸς Αἰτίην 77, 19. 78, 3 et
 28. 79, 26. 85, 26. 89, 12. 93,
 17. 109, 1. 111, 14. 120, 24.
 122, 18. 127, 28. 130, 20. 131,
 6. 137, 14 et 18. 146, 30 et
 26. 150, 4. 151, 8. 158, 12 et
 15. 162, 6. 163, 22. 179, 29.
 περὶ Μεγαλοπόλεων 148, 22.
 154, 29.
 κατὰ Μειδου 89, 4 et 15. 92,
 12. 94, 15. 115, 33. 120, 29.
 122, 21 et 23 et 27 et 31.
 126, 4. 131, 9. 132, 1 et 25
 et 27 et 30. 138, 12 et 18
 et 23. 141, 32. 150, 6 et 11
 et 15. 151, 12 et 14. 155, 6.
 156, 7 et 14. 160, 15. 163,
 14 et 16 et 21. 175, 4 et 31.
 176, 26 et 30. 177, 17. 344,
 21. 361; 32. 451, 12. 454; 21.
 721, 10. 839, 23.
 πρὸς Ναυστεχρὸν καὶ Στρονε-
 θῆν 144, 7 et 14 et 17.
 κατὰ Νεακλίας 123, 29. 140, 2
 et 4. 151, 30. 493, 3. 461, 13.
 κατὰ Ολυμπιοδώρου 145, 6.
 404, 18.
 Θίνθηκῆς 135, 31. 136, 1.
 πρῶτῳ 148, 1 et 4 et 6. 227,
 20. 149, 29 et 24. 159, 11.
 161, 11 et 14. 171, 9.
 τρίτῳ 119, 11. 136, 5. 148, 9.
 156, 3 et 5. 174, 19. 196, 16.
- κατὰ Ὄφηρος δενέδημ 437, 26.
 παραπρεβέτες 37, 17. 29, 4.
 38, 11 et 23. 91, 31. 94, 14.
 120, 17. 122, 6 et 12. 125, 9.
 126, 26. 132, 14 et 16 et 19.
 137, 8 et 12. 138, 4 et 10.
 141, 11. 147, 18. 150, 23 et
 27 et 32. 151, 1 et 4. 152,
 16. 154, 32. 156, 23 et 27 et
 32. 163, 4. 171, 14. 175, 8.
 176, 22. 177, 12 et 14. 375,
 22. 429, 19. 455, 19. 456, 19.
 461, 5.
 πρὸς Περικλέα 145, 2.
 πρὸς Πολύεντεν 90, 28.
 περὶ τῆς τὸν Ρωμαῖον θε-
 οραῖς 137, 7. 146, 33. 176, 20.
 448, 3.
 περὶ τοῦ στεφάρου 10, 17. 78,
 26. 80, 16 et 18. 87, 29. 93,
 20. 97, 16. 102, 11. 121, 9 et
 12 et 15 et 18 et 22 et 24
 et 27 et 30. 122, 4. 116, 28
 et 31 et 32 et 33. 127, 2 et
 4 et 6 et 15. 128, 1 et 7 et
 14 et 16. 129, 2 et 4 et 6 et
 8. 132, 5 et 8 et 11. 136, 21.
 137, 23 et 26. 141. 29 et 31.
 138, 1. 147, 3 et 10. 150, 18
 et 21. 154, 26. 160, 8 et 12.
 162, 13 et 23. 171, 12. 172,
 10. 177, 8. 179, 6 et 32. 394,
 30. 400; 30. 404, 15. 448, 14.
 περὶ συμμοριῶν 136, 28.
 στρατιώτης 136, 14 et 26.
 πρὸς Τιμόθεον 435, 12.
 κατὰ Τιμοκράτου 79, 16. 82,

20. 91, 23. 94, 18. 122, 15.
 123, 11 et 15 et 20 et 23 et
 25. 146, 20. 149, 11 et 17.
 150, 29 et 31. 151, 6 et 20
 et 22. 157, 17 et 20. 159, 22
 et 28. 165, 6 et 8. 171, 21. 174,
 22. 175, 21 et 29. 177, 23 et
 26. 335, 27.
- πρὸς Φαντικού* 438, 27.
- Φιλεππικοῖς* 119, 8. 120, 5. 344,
 26. 449, 3. 461, 9. 839, 2.
 α. 119, 19. 127, 29. 136, 7 et
 10. 149, 30. 154, 23.
 β. 119, 23. 174, 24.
 γ. 119, 27. 149, 28. 159, 13
 et 15 et 16. 161, 18 et 20.
 174, 27. 180, 9 et 11.
 δ. 144, 6. 159, 17. 160, 3.
 161, 32.
 ε. 127, 26.
 ζ. 375, 19.
 η. 375, 27.
- πετὰ Φορμίνων* 83, 15.
- περὶ τῶν ἐν Χερσονήσῳ* 130, 17.
 136, 19 et 23. 148, 16. 149, 33.
 161, 29.
- Demosthenes minor ὑπὲρ Παν-*
σακού 140, 13.
- Ἐν οἷς ἔνεπον προσεγγέλλει* 168,
 13. 170, 25. 172, 8.
- σιωπῇ Σωκράτους* 135, 22.
- Deucalio 785, 4.
- Deuteronomium 126, 8. 153,
 33.
- Didymus 349, 6. 374, 26. 380,
 25. 471, 19. 569, 15. v. *Δύ-*
δων. ψάλνε.
- Ἐν τῇ προπομῷ* 166, 471, 19.
- ἐν ὑπομνήματι* v. *Heracles.*
- Dinarchus 331, 23. 353, 5. 407,
 32. 409, 32. 426, 24. 433, 2.
 435; 10. 437, 14. 440, 26.
 465, 14.
- πετὰ Αρχαιοτάτου* 440, 7.
- πετὰ Δημοκλίου* 113, 7.
- πετὰ Πολυεύκετου* 354, 8.
- πετὰ Πυθέου* 440, 28.
- Dinolochus 345, 28.
- Εὐθαλεῖ* 82, 30.
- Καμψόπτραγφδίᾳ* 112, 29.
- Μηδείᾳ* 114, 5.
- Τηλέφῳ* 112, 28.
- Dio Cassius 119, 25. 124, 17.
 160, 17. 164, 11 et 23.
 α. 158, 23. 161, 3. 164, 15.
 165, 27.
 β. 139, 12 et 15 et 17 et 21. 155,
 1. 164, 19 et 25. 174, 2. 177, 20.
 γ. 120, 24. 130, 23. 139, 26 et
 29. 155, 14. 164, 28 et 32.
 δ. 135, 8 et 16. 147, 25. 152,
 1 et 3.
 ε. 140, 10. 175, 19.
 ζ. 146, 22.
 η. 133, 32. 138, 19.
 η. 124, 1. 165, 13.
 θ. 158, 25.
 ι. 177, 28.
 ι. 131, 12. 133, 23. 140, 20.
 165, 23 et 30. 171, 26 et 29.
 ι. 124, 4. 133, 25.
 ι. 119, 20.
 ι. 140, 24.
 η. 133, 30.